IR-EVA-7003 GOMA EVA C/GLITTER ROJO (NARANJA) 1 BAG $1.120 0% $1.120

IR-EVA-7001-57 GOMA EVA VERDE PASTEL 50X70 1 BAG $5.750 0% $5.750

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.380
$0
$20.592
$0

$128.972

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 6 BAG $3.250 0% $19.500

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 6 CAR $480 0% $2.880

STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 24 SET $640 0% $15.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.380
$0
$20.592
$0

$128.972

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org